CÔNG BÁO/Số 08/Ngày 15-01-2013 71

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 6410/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 12 năm 2012

QUYẾT ðỊNH
Về bãi bỏ văn bản

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 4728/TTr-STP ngày 26

tháng 11 năm 2012,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bãi bỏ Quyết ñịnh số 90/2007/Qð-UBND ngày 10 tháng 7 năm

2007 của Ủy ban nhân dân thành phố về ban hành Quy ñịnh về quản lý hoạt ñộng

khoáng sản trên ñịa bàn Thành phố Hồ Chí Minh vì không còn phù hợp với quy ñịnh

pháp luật.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Thủ trưởng các Sở, ban,

ngành thành phố, Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận - huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường - xã - thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Tín